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MİSYONUMUZMİSYONUMUZ

 Yapı Kulübü, inşaat mühendisliği ve mimarlık fakültesi öğrencilerini veya yapılara ilgi duyan
öğrencileri bir araya getirerek, sektöre yönelik bilgi ve deneyimleri paylaşan, öğrencileri deneyimli ve

yetkin insanlarla buluşturan, gelişimlerini desteklemeyi amaçlayan bir öğrenci kulübüdür.
Üyelerimizin mesleki becerilerini geliştirmelerine yardımcı olurken, topluma ve çevreye katkı

sağlayacak projeler ve etkinlikler düzenlemek için iş birliği ve dayanışma içinde olmak.



VİZYONUMUZVİZYONUMUZ

   Yapı Kulübü, öğrencilere inşaat ve mimarlık sektörlerindeki güncel gelişmeleri takip edebilecekleri,

teknik ve akademik bilgilerini arttırabilecekleri, yaratıcı ve yenilikçi projeler geliştirebilecekleri bir

platform sağlamayı hedeflemektedir. Vizyonumuz, üyelerimizi geleceğin yapı sektöründe öncü ve nitelikli

profesyoneller olmaları için donatmak, ulusal düzeyde tanınmaya başladığımız gibi uluslararası düzeyde

de tanınan bir yapı kulübü olmaktır. Kulüp olarak, inşaat ve mimarlık alanlarındaki en son teknolojileri

takip ederek ve öğrencilerin kariyer hedeflerine ulaşmalarına destek olarak topluma yetişmiş öğrenciler

yaratmaya odaklanacağız.
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   Yapı kulübü, üniversite öğrencilerinin inşaat mühendisliği ve mimarlık gibi

alanlarda bilgi ve becerilerini geliştirmek için bir araya gelmiş bir topluluktur. Bu

kulüp öğrencilere teorik bilgiyi pratik uygulamalarla birleştirme fırsatı sunar. Yapı

kulübü ,öğrencilere yapı malzemeleri, inşaat yönetimi , şantiye ortamı gibi

konularda deneyim kazandırırken, aynı zamanda sosyal ve profesyonel ağlar

oluşturarak kariyerlerine katkıda bulunur.

  Yapı kulübü genellikle çeşitli etkinlikler, atölyeler ve yarışmalar düzenler. Bu

kulüp öğrencilerin akademik ve profesyonel gelişimlerine katkıda bulunurken aynı

zamanda eğlenceli ve destekleyici bir ortam sunar.
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